
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Gminnej Przychodni w Warlubiu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506) i art.48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi i lit. b tiret pierwszy i drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) oraz § 
12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 1822 oraz z 2019 r. poz. 2634) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej 
Przychodni w Warlubiu na kadencję w latach 2019-2024 w składzie:

1) jako przewodniczący - Wójt Gminy Krzysztof Michalak,

2) jako członkowie:

a) przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  -  Pani Anna Ośko,

b) przedstawiciele Rady Gminy w liczbie 4 członków:

- Radna Ewa Staniak,

- Radny Ryszard Krusiński,

- Radna Wanda Wolan,

- Radny Dariusz Chodkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 8361B03E-16E7-4831-9F0F-5300B82B0EB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz §
12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu
Radę Społeczną powołuje Rada Gminy na okres 5 lat.

Z dniem 18 czerwca 2019 r. upłynęła kadencja Rady Społecznej powołanej na lata 2015 - 2019 zatem
zachodzi konieczność powołania nowej Rady na kolejną pięcioletnią kadencję 2019 - 2024.

Wojewoda pismem z dnia 13 maja 2019 r. WZ.II.9615.26.2019 wyznaczył swojego przedstawiciela do
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni
w Warlubiu Panią Annę Ośko.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 8361B03E-16E7-4831-9F0F-5300B82B0EB6. Podpisany Strona 1




